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Da09 - Balon Oh Baby! Hello
World dla dziewczynki - 6
sztuk - 12" cali

Nr katalogowy: 5000587

Kod EAN: 5414391043501

Producent: BelBal - producent balonów
gumowych

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

8,50 PLN

Opis produktu

Różowe i białe balony z nadrukiem na Baby Shower —
córeczki z napisem Oh Baby.

Niesamowicie ładnie prezentujące się baloniki lateksowe z pięknym nadrukiem Oh Baby i Hello World. Balony
prezentują się znakomicie jako dodatek do dekoracji lub dekoracja na Baby Shower sama w sobie.

Główne cechy balonów
Duże balony w kolorach różu i bieli. Na części z nich wykonany jest nadruk w kształcie serduszka. Na pozostałych napisy

w kolorze fuksji — ciemnego różu. Balony duże, po napompowaniu mogą mieć ponad 30 cm wysokości.

https://paczkazbalonami.pl
mailto:paczkazbalonami@gmail.com


Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Na jakie okazje przydadzą się te balony?

Balony, które właśnie oglądasz, wykorzystywane są zazwyczaj jako dekoracja na przyjście córeczki. Są to dekoracje
idealnie Na Bocianowe. Balony te polecamy szczególnie świeżo upieczonym tatusiom. Jako że na części baloników

widoczne jest serduszko, może ona czekać w domu na córeczkę i mamusię.

Jak można wykorzystać te baloniki do udekorowania wybranego miejsca?

Balony te według producenta przeznaczone są na hel. Pięknie wyglądają w bukiecie, jak i osobno, porozmieszczane w
różnych miejscach w domu. Jeśli balon jest dobry na hel to i na powietrze nas nie zawiedzie. ???? Można napełnić je

powietrzem i przyczepić w strategicznych miejscach pokoiku dziecięcego np. po 3 sztuki.

Dlaczego warto używać właśnie tych balonów?

Warto zakupić baloniki prezentowane u nas, ponieważ są one wykonane z bardzo dobrych materiałów. Posiadają atesty
bezpieczeństwa, przez co są przyjazne dla planety i naszych bliskich. Dotyczy to wszystkich balonów lateksowych,

które są sprzedawane na naszej stronie.

Jak prawidłowo napompować balonik helem?

Jeśli podejmujesz decyzję o napełnieniu baloników helem, polecam uszczelnić je żelem do balonów lateksowych. Bez
tego specyfiku baloniki unoszą się do 12 godzin. Z żelem, jeśli balon jest dobrze napełniony, a warunki odpowiednie

może to być nawet kilka tygodni.
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